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DGE Fred: Inspirasjon fra guvernørskolen og tanker om Rotarys fremtid.
Rask respons fra Lillesand

DGE Fred er allerede i gang med å forberede sitt Rotaryår. Han 
har opplevet guvernørskolen i San Diego. Sammen med over 534 andre 
DGE'er er har han hørt flotte appeller, møtt RI-president John Kenny 
og deltatt i drøftinger av Rotarys fremtid.  Fokus har vært på  
lederskap,yrkestjenesten og Polio Plus prosjektet. Han har allerede hatt 
anledning til å videreføre inntrykkene til sin ledergruppe som var 
samlet på Brokeland i Gjerstad den 14. februar:

 ROTARYS FREMTID LIGGER I DINE HENDER

Prosessen fra nominasjon til Distriktsguvernør er lang, full av læring og 
opplevelser. En av de største opplevelsene i denne prosessen er knyttet til 
”International Assembly” i San Diego i slutten av januar med forutgående 
”Homestay” hvor man er invitert av et Rotary distrikt til å nyde 
Amerikansk gjestfrihet og dele deres Rotary liv. I til sammen to uker 
levde vi i sin helhet i Rotary og opplevde Rotary på sitt beste: gjestfrihet 
og villighet til å dele av sin tid og sine erfaringer. 

Uken med Homestay var for vår del lagt til Florida. Gjestfrie, 
entusiastiske Rotary venner som sørget for at vi i tillegg til Rotary 
tilværelse og sosial kontakt opplevde Kennedy Space Center (også kjent 
som Cape Canaveral), Epcot (med besøk på ”Akershus.) Den sosiale 
kontakten med vertskap og øvrige deltagere (18 DGE-par fra 7 nasjoner) 
er viktig som lim i Rotary tilværelsen. 

De syv norske DGE'ene og deres syv ledsagere prenterte seg.

Det sosiale, internasjonale aspektet ble videreført i San Diego – men i et 
helt annet format. Fra tette personlig kontakter med alle deltagere og 
vertene ble vi del av et kjempe-arrangement med 1300 – 1400 deltagere 
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(534 DGE nesten alle med ledsager + en stor gruppe Rotary-ledere og 
arrangements-stab). Plenumsmøter vekslet med gruppe-diskusjoner i et 
arrangement som fungerte knirkefritt. Ved alle møter var det definert 
hvor hver av oss skulle sitte og på plassen lå materiale i rett språk. 
Sidemann/ gruppedeltagere varierte for hver dag. En dag satt jeg ved 
siden av DGE i 6290 som vi skal ha GSE-samarbeid med i 2010 (Michigan 
og Ontario). Vi hadde til og med rom ved siden av hverandre på hotellet. 
Tilfeldig? 

Hva sitter igjen fra San Diego: 
· En økt og dypere forståelse av hva Rotary er. står for og gjør 
· Mange internasjonale kontakter og en helt annen forståelse av Rotarys 
internasjonale omfang. Gruppedebatter og erfaringsutveksling med DGE 
kolleger fra 10 – 12 andre nasjoner økte forståelse og respekt for 
mangfoldet i vår organisasjon. 
· Glede over å skulle jobbe under en dynamisk, kraftfull og klar Ri 
President JOHN KENNY 
· Et motto som viser fremover og gir oss alle et ansvar for veien videre. 
· Å ha opplevd en uannonsert Bill Gates fra talerstolen demonstrere et 
engasjement og innlevelse i Polio pluss som ikke mange kan matche. Kronet 
med annonsering av et ytterligere bidrag på 255 Millioner US$, som også 
utløste 150 Millioner (100 Mill £) fra den britiske regjeringen og 130 
Millioner (100 Mill €) fra den tyske regjeringen. En gavmildhet som 
utløste en enorm applaus (hadde vi ikke vært dannede og lett tilårskomne 
de fleste av oss, hadde vi stått på stolene våre og trampet og hylt – nå 
nøyde vi oss med langvarig stående applaus, alle med gåsehud på ryggen!) 
· Blant de øvrige foredrag var det to tidligere RI Presidenter som gjorde 
et stort inntrykk: 
o R K Saboo (India) som minnet oss på at YRKESTJENESTEN er Rotarys 
grunnmur som vi ikke må la forfalle. Jeg er overbevist om at samtlige 
(inkl. 2290) distrikter vil øke sitt fokus på Yrkesetikk og Yrkestjenesten 
generelt 
o Luis Giay (Argentina) som fokuserte på Lederskap og betydningen av at 
vi tar lederutvikling på all nivåer av Rotary alvorlig. 

La oss alle – hver for oss og i fellesskap ta ANSVAR for Rotary og 
Rotarys fremtid, 
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Nasjonenes inntog

Fred 
DGE 

Fra Lillesand Rotary Klubb har jeg fått denne meldingen om ungt 
entreprenørskap (tema i forrige ukebrev):

Lillesand Rotary Klubb har hatt dette som tema på klubbkveld. Bjørn Egil 
Hansen er fra Lilesand og deltar aktivt i dette arbeidet. Vi kan anbefale 
ham som foredragsholder i andre klubber.
Kontakt president Ebbe Krohn-Holm på 
ebbe.krohn-holm@bufetat.no
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